
копия
АДМИНИСТРАЦИЯ 

В АНИ некого МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Ванино

Г  и
Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа городского поселения 
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях» п. 7.1 Порядка создания реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Ванинского 
муниципального района Хабаровского края, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений Ванинского муниципального района Хабаровского 
края и внесения в них изменений, утвержденного постановлением 
администрации Ванинского муниципального района
от 16 декабря 2010 г. № 1282 «Об утверждении порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 
Ванинского муниципального района Хабаровского края, а также утверждения 
уставов муниципальных учреждений Ванинского муниципального района 
Хабаровского края и внесения в них изменений», администрация Ванинского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа городского поселения 
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края, согласно приложения.

2. Управлению образования администрации Ванинского муниципального 
района (Голованов М.Л.) обеспечить регистрацию Устава учреждения в 
соответствии с порядком, установленным законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ванинского муниципального района по 
социальным вопросам Губакину Г.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу, об дня его;подписания.

л  А ю * 111
я  рр;

И.о. главы администрации района г у  З.Е. Андреева
У

о  V

' 2 k

0 0 7 7 3 9  Ф Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ваннно». 2014 г. Заказ 207, тираж 1500 экз


